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. Consiglio e composto dai sigg Magistrati: i
\ | Doit.Serafino Terzi " Presidente P W\
. Dott Maria Grazia Corbascio : Giudice '
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’: 2 ha emesso Ia seguente B
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nel‘la‘p-rocedura di separazione personale iscritta al n.48/2005 R.G.

LN
P

" promossa congiuntamente dai coniugi'

\ Q)GARGIULO COSIMO nato a Bnndm il 26.5.1937.i 1v1 resiealla

=y

S
v

via Bozzano,rappresentaio e difeso dall’ Avv.Paoloantonio D’ Amico
NGABELLONE ANTONIAnata a Brindisi il 16.3.1939,ivi res.te
alla via Bozzano rappresentata e difesa dall’Avv.Michele Buscicchio,
I’;;emesse di fatto e motiyi della decisione
I ricorrenti contrassero matrimonio in Brindisi in data 11.12.1961 con
rito concordatario(atto trascritto al N.454,Serie A, Parte II dei registri
] degli atti matrimonio),
Dal matrimonio sono nati Gargiulo Antonio(nato a Brindisi il

4.4.1963) Gargiulo Nicola(nato a Brindisi il-5.3.1969) Gargiulo .
Anna(nata a Brindisi i 28.10.1975); o Z)@'}/



Tn.data 5.1.2005 hanno -depositato ricorso congiunto per la pronuncia

della separazione personale avéndo anche compiutamente concordato

le condiziohi inerenti 1loro fapporti £conomici.

Verificata la pro;;ria competenza' e sentiti 1 coniugi istanti (1 quali
hanno ribadito la loro intenzione di separarsi),va rilevato. che nuila
risulta ostare all’acc&glimento della- domanda e che le “indicate
condizion: della separazioné non sono contrarie alla legge,all’ordine
pubblico ed al buon costume. |

1 Pu%;blico Ministero non si € opposto aﬂ’accoglimento della
domanda. .

La separazione pud quindi essere dichiarata. -

s - ' -

. POQM:. -

Lo e TR e vy T et %

Q‘ Vistl gli artt:158 .codtciv.,8 e 23 della 1L.n.74/1987 dichiara,ad ogni

effetto di legge,la separazione personale consensuale dei c:,oniugi
Gargiulo Cosimo e Gabellone Antoniain epigrafe genetalizzati alle
sendizioni da loro concordate e qui di seguito trascritte:

DI coniugi vivranno separati;hﬁero ciascuno di fissare ia propria
dimora ¢ pres?:éndbsi xeciprécamente e sin d’ora il mminoe consenso

aﬂ’espatrio;

. 2)la casa adibita a dimora fami}iarfe ed ubicata nel terriforio dél

Comune di Brindisi alla via Irlanda,8 resterd affidata alla moglie
Gabellone Antonia che continuera ad occuparla unitamente alla figlia

snna;
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NI coniugi,odierﬁi istanti,dichiarano di aver  gia -regolato i loro
rapporti di natura economica e rinunciano gspressamente ¢
reciprocamente ad ogni forma e misura di mantenimento.

: Dispone a curZ della cancelleria la frasmissione di copia autentica
della presente sentenzauna volia passata in giudicato,all’Ufficiale
delfo stato Civilé del Comune di Brindisidove il matrimonio fi
celebrato il 11.12.1961 per le annotazioni e e ulteriori incombenze di
oui al R.13,1238/1939 € D.P.R.396/2000. '
Cost deciso in Brindisiaddi (@ bl tawr™
ﬁ-‘Giudicc_a‘reL ' I'i.Presid?nté /
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COMUNE DI BRINDISI
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

CERTITFICA CHE

in questa Anagrafe della popolazione residente e!

iscritta

la seguente famiglia anagrafica

abitante in VIA IRLANDA 8

GABELLONE ANTONIA
nata il 16/03/1939 a BRINDIST
atto n. 301-T- /1939

coniugata con GARGIULO COSIMO

GARGIULO ANNA
nata il 28/10/1975 a BRINDISI

atto n. 1843-I-A/1875
NUBILE
BRINDISI, 03/04/2008

Dichiaro sotto la mia personale responsabilita' che le informaziomi contenute mel presenté certificato non hanmo

subito variazioni dalla data del rilascio.

intestatarioc scheda

UESECUTORE
UF. Stato Civile - Anagrafe Delegato
ﬂMMw@FEMﬁBSMﬂ#U

L'UFFICIALE D'ANAE%%?T

Firma dell'interessato...eeeesvserenrcessnnsoarsasasesss DAER vovovsrennrrnsnnrissanenes
N.B, Da firmare solo mel caso che il certificato venga presentato oltre il termine di 180 gg. dalla data del rilascio,

(T.U. del 28.12.2000 art.40}

N.CERT.

338733¢
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Moduso fralica reaBzzato d Numklat §.0.8 Via cacul sl Myorod 00019 Cenigalia (AN)

MODELLD CONFORME AL D.L 03042008

ne.

i = 12 LS SI0NRG
Economica: Equivalente.

ATTESTAZIONE

L'INPS attesta che, in base ai dati contenuti nella dichiarazione sostitutiva umca con nnumero di

protocolio INPS~ISEE-2006-04043718
trasmessi dam»zczuv’ SPA -

, il giorno 09/11/2006

- il nucleo familiare del dichiarante & cosi composto:’ TN
: ' w] D £ -
Ruolo ‘Cognome Noine Codice Fiscale = | Na#a:aitaﬂ Reg;im (\ 3
' - * # — ] _ .\
D |GABELLONE ANTONTIA GBLNTN39C56B180H 16103\(1939 2005 .- )
I |eareruLo ANNA GRGNNA75R68B180P 28!1013@75 2005 - o
: - 2
. ' N
: N\
3
e o :sc.m - R B I B T B i M o)
(" Ia colonna Redditi riporta 'anno di riferimente dei redditi dichiarafi da ciascun soggetto [ -
- lindicatore della situazione economica (ISE) Euro : 0
elil segue‘nte:
- il valore delia scala di equivalenza appllcato e. 1.57
il seguente: '
- indicatore della situazione economica equwalente Euro o
(ISEE) & il seguente: - -
La dichiarazione sostitutiva unica & stata Sottdégfjﬁa indata 09/11/2006
La dichiarazione sostitutiva unica & valida fino al 08/11/2007 )
Annotazioni: :
Timbro deli'ente e }'inélg tiigéll'add'eﬂo che 11 Presidente dell'INPS
consegna i'attestazione
s G. SASSI
4 12



e

-

Dichiarazione sostitutiva prot. INPS-ISEE-2006-04043718

Il

Modalita di calcolo degli indicatori

Hamiia! 8 0.4 Vid:oadull£id levoro, 4 00019 Secigatta (AN]

MODELLO CONFORMEAL DL,

e

-
Somma dei redditi della dichiarazione Furox 0 A
Ir:tendin{e;'gtp del patrimonio mobiliare Euxot ) 0

——— _ .
Detrazioni per il canone di locazione |Euro- 0 .
Indicatore Situazione Reddituale (ISR) Euro - 0
Patrimonio r{;obiliare Euro+ 0
Detrazione patrimonia mobiliare Euro- 0 .
Patum_gmmggmmmczmhgtemw N iR NSO
Detrazione patrimonio immabiliare Buro- 0
Indicatore Situazione Patrimoniale (isp) [Buxc 0

-
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STUDIO LEGALE 1A, L
Awvv. Michele BUSCICCHIO
72100 Brindisi — Viale P. Yopliafii, 20- 28423 0831/518116 € ¢ 339-6628739 AJJ}K OM@
04 B-Mail: avvmichelebuscicchio@libero.it -
P. VA 01752580744 - Cod, Fige, BSCMHELGSE29B1S0V

BACCOMANDATA AR, Brimdisi, 18 Gingns 2068

Spettde LA CP. di Brindisi
In persona del Legale Rap. P.T.

I TGP i Via Casimiro, 27
\ ,w. ) 72100 BRINDISL
I O
v'w-_r-ml“‘. .}.‘é ““%
L ﬁ \ 0.z 1 PSS K p.c. Alla c.a. Sig. CANNALIRE Cosimo
'ﬁmw C/0 Ufficio Contratti IACP

Anticipata Via Foe: 0831/527852

Ogueetto: Prof, N° 111.01.072.3556; setfore inquilinate 6012 Legge Regionzle md del
12/§1/2085 art.6B e e Beolonsle n.40 2163 compre 20 del 31/E2/2807

Tn riscontro alla Vs del 03/06/2008, sorivo la presenie in nome e per conto della mia cliente,
Sig.ra GABELLONE Anionia, per contestare integraimente il contenuto della Vs, richiesta di
pagamento e determinazione del canone di locazione.

In effetti si fa preliminarmente rilevare che gran parte dellimporte de Voi richiesto risulia
irrimediabilinente prescritto ¢ l'adeguamento dell'importo relativo al canone di locazione risulte
palesemenie eraio nella deierminazione.

Senza considerars che la Vs. unilaterale volontd di stipulare il contratto di locazione ai sensi
dell'art.60 Legge Regionale n.1/2005, non Vi legittima a richiedere il pagamento di somme a tholo
di canoni per il periodo pregresso; rilevando al contrario, che Voi dovrests riconoscere delle somme
al mio clients per la custodia effetinata, nonché ‘per la mamutenzione e le migliorie apportate
all'immobile sino ad oggi.

Pertanio, Vi diffido dal richisdere le somme come da Voi indicate, restande z disposizione per
l'eventzale determinazione in contraddittorio di guanto dovuto quale canone da versare anche in
considerazione della capacits reddituale dell'assegnatario; dichierando sin da ora la disponibilitd a
corrispondere il canons cosl comettamente Guaniificato, anche nrelle more defla determinazione
degli eventuali arretrati.

In atiesa di un celere risconiro alla presente, porgo distinii saluti.

Siriccve Luncdi e Mereoledl dalle 18:00 alie 20:00, previe Appurlamento,

Poo V4 8121 800Gz 20/0%
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STUDIO LEGALE Ae V{/,i}@ﬁj
Avv. Michale BUSCICCHIO
72100 Brindisi ~ Vials P. Togliati, 20- B .42 0831/518116 ¢ & 330-6528739 A:JJ)\ 0&%

B E-Mail: avvmichelebuscicchio@libere.it

P. IVA 01752580744 - Cod, Fige, BSCMBELGIEIOR1Z0V

BACCOMANDATA AR, Briedisi, 18 Gingno 2068

Spettle 1A CP. di Brindigi
In persona del Legale Rap. P.T.
Vie Casimiro, 27
72100 BRINDIS1

E p.e. Alla e.a. Sig CANNALIRE Cosimo
{70 Ufficio Contrarti JACP

Anticipara Via Foy: 0831/597852

Copetio: Frof. N° 111.01.672.3556: settore imguilinate OIS Legpe Resiomale nd ded

12/61/2005 art.68 & Legee Regionale n.40 203 comma 30 dal 31/52/2007

In riscontro alla Vs del 03/06/2008, scrivo Ia presente in nome e per conto della mia cliente,
Sigra GABELLONE Astonia, per confestare integralmente il contenuto della Vs. richiesta di
pagamento ¢ determinazione del canone di locazions.

In effetti si fa preliminarmente rilevare che gran parie dellimporto da Voi richiesto risulia
irrimediabilmente prescritto e l'adeguamento dell'intporto velative 2t canone di locazione risulta
palesemente erraio nella determinazione.

Senza considerare che la Vs, unilaterale voloms di stipulare il conirstto di locazione ai censi
dell'art.60 Legge Regionale n 1/2005, non Vi legittima a richiedere il pagamento di somme a titolo
di canoni per il periedo pregresso; rilevando al conirario, che Vi dovrests riconoscere delle somme
al mio cliente per la custodia effettuata, nonché per la manutenzione e le migliorie apportate
all'immobile sino ad oggi.

Pertanto, Vi diffido dal richiedere le somme come da Voi indicate, restando a disposizione per
l'eventuale delenminazione in contradditiorio di quanto dovuio quale canone da versare anche in
considerazione della capacitd veddituale dell'assegnatario; dichizrando sin ds ora la disponibility 4
cortispondere il canons cosl corretiaments quanitficato, anche nelle more della determinazione
degli eventuali erretrati.

In aticsa di un celere riscontro alla presente, porgo distinti saluti,

Siriceve Luned: e Mercoledi datle 18:00 alls 20:00, pravio Appunismento,

violm VA 4T:ZT fanz an/nzw
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¢ P STUDIO LEGALE
: AVV. Michele BUSCICCHIO
\V m\? / 72100 Brindisi— Viale 2. Togliatt, 20- B4 0831/518116 4 & 339-6628 #“A;A YW o
E-Mzil- avymichelebuscicchio@fibero it
¥ PAVA 01752580744 - Cod. Visc, 3ECMEBLESE29B 180V
RACCOMANDATA AR, Brindisi, 02 Luglio 2008
Spett.le LA.CP. di Brindisi
e In persona del Legale Rappr. P.T.
| W¢M~m..~ - -
é LA.C P Via Casimiro, 27
m.m.“i“’ff“'?"‘*{_ ' 72100 BRINDISI

i, I,

ﬁ}ez&mw

Alla c.a. Sig. CANNALIRE Cosimo

Anticipata Via Fax: 0831/597852

Ogpoetto: Prot. N© 111.01.072.3556; settore. inquilinate 6019; Tepge Regionale n.1 del
12/01/2005 art.60 e Legpe Regionale n.40 svi.3 comma 20 del 31/12/2007

Facendo seguite alla mia del 18/06/2008, anticipata Via fax, ad oggi, rimasta inevasa, scrive la
presente in nome e per confo della mia chente, Sig.ra GABELLONE AJItonia, al fine di esporVie
richiederVi quanto segue: —

Stante if Vs dilatorio ed illegittimo silenzio, la mia asgistita GABELLONE Anfonin, a conferma
di quanto gid dichiarate nella mia precedente detta, di formalmente seguito alla Vs proposta di
regolarizzazione del contraito di locazione, versando gli importi indicati come deposito cauzionale €
mensilitd anticipate, pur se con espressa riserva di successimente meglio determinare, in-
comtraddittorio, il reale importo dovuto sulla base della capacita reddituale.

Pertanto, Vi diffido dallintraprendere eventuali azioni o procedure pregiudizievoli nei confronti
della mia assistita GABELLONE Amntonig, € Vi invito entro & nen oltre 10 ge dal ricevimento della
presente, a voler procedere in contraddiditorio afla determinazione del giusto canone, sulla base
reddituale delf'assegnatario, anche, come gid nella mia precedente detta, nelle more della
valutazione degh eventuali arretrati da versare,

Tn attesa di un ¢elere rscontro alla presente, porgo distinti salutt.

Avv, Michele BUSCH

\ Siriceve Lunedi ¢ Mercoledi dalle 18:00 alle 20:00, previo Appuniamento,

Thn YvI LRin? Oan? In/EN
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Avv. Michele BUSCICCHIO
72100 Brindisi - Viale P. Togliatti, 20- Z@.& 0831/518116 ¢ & 339-6628739
54 E-Mail: avvmichelebuscicchio@libero.it
P.IVA 01752580744 - Cod. Fisc. BSCMHL65E29B180V

RACCOMANDATA A.R. Brindisi, 18 Giugno 2008

-
™

. Spett.le 1.A.CP. di Brindisi
Lacl

§
Bpmrm?'ig ; Via Casimiro, 27
Prot. M. 5‘3 3 ""i 72100 BRINDISI

E p.c. Alla c.a. Sig. CANNALIRE Cosimo
V yiA (RUDA 8/5113

Anticipata Via Fax: 0831/597852

Oggetto: Prot. N° 111.01.072.3556; settore inquilinato 6019; Legge Regionale n.1 del
12/01/2005 art.60 e Legge Regionale n.40 art.3 comma 20 del 31/12/2007

In riscontro alla Vs del 03/06/2008, scrivo la presente in nome e per conto della mia cliente,
Sig.ra @_@LQNE Antonia, per contestare integralmente il contenuto della Vs. richiesta di
pagamento ¢ determinazione del canone di locazione.

In effetti si fa preliminarmente rilevare che gran parte dell'importo da Voi richiesto risulta
irrimediabilmente prescritto e I'adeguamento dell'importo relativo al canone di locazione risulta
palesemente errato nella determinazione.

Senza considerare che la Vs. unilaterale volonta di stipulare il contratto di locazione ai sensi
dell'art.60 Legge Regionale n.1/2005, non Vi legittima a richiedere il pagamento di somme a titolo
di canoni per il periodo pregresso; rilevando al contrario, che Voi dovreste riconoscere delle somme
al mio cliente per la custodia effettuata, nonché per la manutenzione e le migliorie apportate
all'immobile sino ad oggi.

Pertanto, Vi diffido dal richiedere le somme come da Voi indicate, restando a disposizione per
l'eventuale determinazione in contraddittorio di quanto dovuto quale canone da versare anche in
considerazione della capacita reddituale dell'assegnatario; dichiarando sin da ora la disponibilita a
corrispondere il canone cosi correttamente quantificato, anche nelle more della determinazione
degli eventuali arretrati.

In attesa di un celere riscontro alla presente, porgo distinti saluti.

Si riceve Lunedi e Mercoledi dalle 18:00 alle 20:00, previo Appuntamento.

d

In persona del Legale Rap. P.T.

C/0 Ufficio Contratti IACP
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Avv. Michele BUSCICCHIO

72100 Brindisi — Viale P. Togliatti, 20~ 22 42 0831/518116 4 § 339-6628739 A:JJ}\ %
B E-Mail: avymichelebuscicchio@libero.it -

P. IVA 01752580744 - Cod, Fise, BSCMHL65E29B180V <

RACCOMANDATA AR, Brindisi, 18 Gingno 2008

Spett.le 1.A_CP. di Brindisi
In persona del Legale Rap. P.T.
Via Casimiro, 27
72100 BRINDIS]

..wm

pRIN ﬁzm
 repa TS A O

Ff‘ﬂﬁ:' N’- 10“3 .
e 23 L1 i E p.c. Alla c.a. Sig. CANNALIRE Cosimo
EEREEY s C/0 Ufficie Contraiti IACP

Anticipara Via Fox: 0831/597852

Oepetto: Prot. N° 111.01.072.3556; settore inquilinate 6019; YLegge Regiomale nd del
12/61/2005 ari.6d & a Regionale .40 art.3 comma 20 del 31122007

In riscontro alla Vs del 03/06/2008, scrivo la presente in nome e per conio della mia cliente,
Sig.ra GABELLONE Antonia, per contestare integralmente il contemyo della Vs. richiesta di
pagamento e determinazione del canone di locazione.

In effetti si fa preliminarmente rilevare che gran parte dell'importo da Voi richiesto risulta
irrimediabilmente prescritto e l'adeguamento dell'importo relativo al canone di locaziore risulta
palesemente erraio nella determinazione.

Senza considerare che la V5. unilaterale volomta di stipulare il contratto di locazione ai sensi
dell'art.60 Legge Regionale n.1/2005, non Vi legittima 2 richiedere il pagamento di somme a titolo
di canoni per il periodo pregresso; rilevando al contrario, che Voi dovreste riconoscere delle somme
al mio cliente per la custodia effettuata, nonché per la manutenzione e le migliorie apportate
altimmobile sino ad oggi.

Pertanto, Vi diffido dal richiedere le somme come da Voi indicate, restando a disposizione per
'eventuale determinazione in coniraddittorio di quanto dovuio quale cancne da versare anche in
considerazione della capacits reddituale dell'assegnatario; dichiarando sin da ora la disponibilitd a
corrispondere il canone cosl corretfaments quaniificato, anche nelle more della determinazione
degli eventuali arretrati.

¥n atiesa di un celere risconiro afia presente, porgo distinti saluti.

Avv. Michele BUSCI HIO

Siriceve Lunedi e Mercoledi datle 18:00 alle 20:00, previo Appunlamento.

Ban R VYT QT 7T Onn? an/nz
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Copia per il cliente

OFACHA EARTEVALOR: PO2EON €00 Bssd,

Posteitaliane

R~ GF-2009

Emesso il

w

87,72

Euro (in cifre):

[e0o] 1 00s/vae Beg 0000 /5064-259502000000} 8-} 5%

DalPUfficio Postale di:

Euro (in Iettere)i:

sul C/Cn. 00237727

stwe A0, F5

warorto i Lerrene. . Q) (MEENOU AL TA/] 5 R

INTESTATO A
I.A.C.P. BRINDISI REC.MOROSITA'VINC
E IMPIGN.ART.2/85 L 23/12/96 N. 662

(R TIC P Gt AR R HEE
ASBE R, P 6&/21;4&/1’% VoA 42/0/8095 E Suce,

!'ESEGUITO DA

| SABEMAE. _VTEYA

REN0A W8, SC. & INT. 3|

Vi,
A =300

LOCALITA® éﬂi /\fé"t .S‘f

AVVERTENZE

I Bollettino deve cosete colnpilato in ognl sua paite {con
Inchlastio hieio o blu} ¢ non deve rocate nbrasionl, corneziont o
cancellature.

caussle & aobbligatoria per { warsamentl a favore delle
Pubbliche Amministinzioni Le fmtormezionl richicste vanne
tlportste In mods identico in ciascuna delle parti oi cub sl
compane il bollettine.

(BIf16% 03 25-07-0% 1!

10806 7 51,090,758
WY 4944 £81,10%!

P oses

JOLLO DCLL'UITICIO POSTALL

IMPORTANTE: NON SCRIVERE SUL RETRO
DELLA RICEVUTA DI ACCREDITO

BRYSISI © .
OTTHTASETIE /72

" BancoPesta

MOM TRASFERIBILE

Beneficiarios I. €. A. P. BRINDIS]
eneliciarior - 891241924212
Causale: “ A
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Istituto Autonomo per le Case Popolari

della provincia di Brindisi
(Eretto in Ente Morale con R.D.13/9/1940 n°1474) Partita IVA e C. F. 00061820742
Via Casimiro n. 21 — 72100 Brindisi

Prot. n, 'T/{';Zl'f

li, 9 4 208 nnne
i1 oo ZU0Y
SETTORE INQUILINATO

AL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE
SEDE

Oggetto : Trasmissione assegni circolari-non trasferibili- per registrazione telematica contratti di
locazione alloggi.

Per i provvedimenti di competenza, ai fini della registrazione telematica con il competente Ufficio
delle Entrate, allegati alla presente si trasmettono i sottoelencati assegni bancari circolari non
trasferibili:

- Assegno n. 8912419234-04- non trasferibile - Posteltaliane- di € 67,00(sessantasette/00)
per tassa registrazione contratto di locazione a seguito di Regolarizzazione del Rapporto Locativo
ai sensi della L.R. Puglia n. 1/2005 L.R. Puglia n. 40/2007 e L.R. Puglia n. 5/2009- Sig.ra
GABELLONE ANTONIA — Via Irlanda n. 8/C/7- BRINDISL

Assegno n. 8912419242-12- non trasferibile — Posteltaliane — di € 87,72(ottantasette/72) per bolli
contratto di locazione a seguito di Regolarizzazione del Rapporto Locativo ai sensi della L.R.
Puglia n. 1/2005 L.R. Puglia n. 40/2007 ¢ L.R. Puglia n. 5/2009- Sig.ra GABELLONE
ANTONIA — Via Irlanda n. 8/C/7- BRINDISL

Distinti saluti

W |
Il Responsabile d¢] Bettore
(Dott. Rrancp Stasi)
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AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL

31/08/2009
RICEVUTA DEL FILE

In data 30/08/2009 alle ore 17:14 il Sistema Informativo del Ministerc

dell'economia e delle finanze - Agenzia delle Entrate ha acquisito con

protocollo n.09083017143834675 il seguente file contenente un contratto di

locazione.

Nome del file: idl109.ccf

Il file e' stato autenticato dall'utente:

Codice fiscale: 00061820742

Cognome e nome o denominazione: ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA '
PROV.BRINDISI.

Per il pagamento delle imposte dovute per la registrazione dei contratti di
locazione contenuti nel file e' stato richiesto il prelievo automatico su conto
corrente bancario di euro 154,72

Sarad resa disponibile un'ulteriore ricevuta con l'esito dell'addebito effettuato
dalla banca.

Dai controlli eseguiti, tutti i contratti di locazione sonc risultati conformi
alle specifiche tecniche pubblicate nell'allegato tecnico bis del decreto
dirigenziale 31 luglio 1998 come modificato dal provvedimento del Direttore
dell'Agenzia delle Entrate del 12 dicembre 2001, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale n.295 del 20 dicembre 2001.

Si rilascia la presente ricevuta ai sensi dell'art.22, comma 1 del Decreto
Dirigenziale 31 luglio 1998 e successive modificazioni.
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T AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL

31/08/2009%
RICEVUTA DI REGISTRAZIONE DI UN CONTRATTO DI LOCAZIONE

Ufficio delle Entrate di BRINDISI

Tn data 30/08/2009 il Sistema Informativo del Ministero dell'economia e delle
finanze — Agenzia delle Entrate ha acquisito e registrato il contratto di
locazione n.285 serie 3T trasmesso con protocollo utente 1109 da:

Codice fiscale: 00061820742

Cognome e nome o denominazione: ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA
PROV.BRINDISIT

DATI DESCRITTIVI DELLA CONVENZIONE:

Contratto scritto stipulato in data 29/07/2009
relativo alla locazione di immobile urbano
ubicato nel comune di BRINDISTI (BR},

VIA IRLANDA 8

DATI DEIL CONTRATTO:

durata dal 29/07/2009 al 28/07/2010

corrispettivo annuc euro 124,75

importo dovuto per la registrazione euro €7 (Prima annualita')

SOGGETTI DESTINATARI DEGLI EFFETTI GIURIDICI DEL CONTRATTO:

Num.ord. Codice Fiscale Ruolo Num.ord. Codice Fiscale Ruolo
1 00061820742 A 2 GBLNTN39C56B180H B
(A) locatore (B) conduttore (*) Codice fiscale errato od ocmesso

DATI DEL PAGAMENTO:

Per il presente contratto e' stato richiesto 1l'addebito sul conto corrente
bancaric presso Azienda 05385 CAB 159200

delle seguenti somme (Importi espressi in euro):

Imposta di registro . 67
Imposta di bollo 87,72
Totale 154,72

Si rilascia:la presente ricevuta ai sensi dell'art.22, comma 4 del Decreto N
Dirigenziale 31 luglio 1998 e successive modificazioni.

\"ﬁ@% Crep. €349

Gabelloue Aulouia
Vie Yonda , 8/cs3 '
[
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AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL

L4

31/08/2009

Elenco dei contratti di locazione acquisiti e registrati contenuti nel file
id1109.ccf, ricewvuto in data 30/08/2009 e autenticato dall'utente:

Codice fiscale: 00061820742

Cognome e nome © denominazione: ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARY DELLA
PROV.BRINDISI.

Protocollo di ricezione del file: 05083017143834675.
In data 30/08/2009 presso l'Ufficio delle Entrate di BRINDISI (887) e' stato

registrato un contratto di locazione.
(Importi espressi in euro)

Numero Cod. Fiscale Cod. Fiscale Numero
Protocollo Locatore Conduttore Registr. Importo
1109 00061820742 GBLNTN3SC56B180H 285 154,72
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ﬁémmo di ricevimento

E Raccomandata D Pacco

_H_ Assicurata Euro 4 Numero

—— -

Data di spedizione Dal'ufficio postale di

Destinatario — 11 ._OA Oﬂmumma 0 ——"
via . GARGIULO COSIMO
" VIA IRLANDA
CAP. Localith __ 72100 BRINDISI
A [o DA
ﬂm_, wwmo_.omw%ﬂw del dcevente Data Firma delFincaricato pifa mmn_.__u:N.o\

Consegna effettuata ai sensi delra; .
«Invii multipli & un unico nmm.msmymzqw 33D.M. 09.04.01:
« Sottascrizione rifiutata




N ——

RHRIER {
ot e R wiy : RIRIIRIE

= e eamipsal eq

S P; -
3 1635 - Geovan ) 1540 ‘00 - 1 £2 POV - 5050 E890.63

OJUSWIABDL 1P OSIAAY
suelel9)}sod

ﬁ :
DU IMMED




UHDEALNE By p2 g

Avviso dj ricevimento

" m Raccomandata D Pacco
L1
D Assicurata

Data di spedizione

Euro _—

Destinatario _____

STUDIO LEGALE
AVV. MICHELE BUSCICCHIO
V.LE P, TOGLIATTI 20

CAP____ .‘I.:«WEH W@Q@

| obtlioop
Firma per esteso del ricévente

Data Firma delr
(Nome e Cognome)
Dnazmmnam effettuata al sensi dell'art, 33 D.M, 09.04,01;

ViaR___

*Invil multipli 2 un unjco destinatario
*Sottoscrizions rifiutata

EEE—————

sy iy

Numero

Dall'ufficio postale gj IW%%\

\
—

delfufficio
m_w_a__nm.miuﬁ_o:m
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Awviso di ricevimento

i
E Raccomandata D Pacco
D Assicurata Euro

_

Dafa di spedizione Datt'ufficio postale dj LE\\\\\
!

Desthatario 111010723556 9

GABELLONE ANTONIA
e VIA IRLANDA

CAR Locaits 72100 BRINDIST

Firma per &sted,
{Nome %Oo.,:oamv

Consegria effsttuata al sensi dell'art, 33 D.M. 09.04.01;
*Invil multipli

WPl a un unico destinatario
* Soltoscrizions rifiutata

EEEEE——
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EUN
Awviso di ricevimento

B,mmnnoamzam”m D_umnno \ .“ W \
[ ase as e
Assicurata Euro

—_—— Numero .
Data di mnmnh.m_.o:mllfl/ll Dall'ufficio postale di %\M\\

Destinatario —
111010723556

Via GABELLONE ANTONIA e

- T VIAIRLANDAB/C/3
72100  BRINDISI

CARP___ = Localita

————

Mt . AT m)\s\

0L2) §L* A A — s.mo:..un.w
rma per esteso del ricevente Data Firma delfincaricato m_w distribuzione di distr

m——-r-.mm. cio

rutficl

ome & Cognome)

Consegna effettuata ai sensi dell'g .
*Invii multipli a un unico nmuz_._m.m_.m.. 93 DM, 09.04.01:
* Sottoscrizione rifiutata
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Awviso di ricevimento

X
.‘.A Raccomandata D Pacco
_H_ Assicurata Euro

——

BRINDISI
Data di spedizione Dalfufficio postale di ]\\\\\l\\l\\\\

Destinatario TI\\\\\\\
111010723556

Via GABELLONE ANTONIA -
VIA IRLANDAB/C/3

CAP_____ local; /2100 BRINDISI -

io
SN Bollo defruffic
Firma dellincaricato alla distribuzione 1i distribuzion®e

del ricevente ot

ogmmm:m=m==m"mm_mo=m_am__. .
D._si_ multili a un unico nmmz:mﬁmm_,._;m 83 D 09.04.01:
«Sottoscridione rifiutata
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COMUNE DI BRINDISI

IL SINDACO
Visti gli atti d’Ufficio

CERTIFICA
che il Sig. @ MW y @,V Ajv%m,z}n )
nato a %&Mm\m il //A 0% - /937

e residente in questo Comune dal ,@Q_, ALY %E

per immigrazione da

ed ha effettuato le seguenti vicende domiciliari:

il %vriz’( in Via R . M ng ..........................
il 12-2-30 in Via .. [ e2v2v&a1.0 /@)7./ );7/@

b2 (om0 0n0 inVia ﬁnﬂémom,\g
il in Via
il eI Vi8 '

i
il in Via —

il in Via /
dove attualmente abita.

Dove ha abitato sino al (data del decesso)

Dove ha abitato sino al / (data df emigrazione)

nel Comune di /
/

T - ; : LIBERA '
Si rilascia a richiesta di parte ed in carta zr="per uso ......CAQnan AU

Brindisi, li 31{_0 ? - 98’
] 3 L l‘gﬁa%
> 2‘70 Rag. /Dy
7/

RAGIONE TIPOGRAFIA - BRINDISI



